

## **Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığından:**

Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi (JSGA) Fakülte Dekanlığı ve JAMYO K.ığına 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48'inci Maddesindeki genel hükümler ve 30044 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Öğretim Elemanlarının Seçim, Atama, Yükseltme ve Görevlerine İlişkin Yönetmeliğin ilgili maddeleri doğrultusunda, Ek çizelgede belirtilen anabilim dallarına Öğretim Üyesi (Profesör, Doçent, Dr. Öğr. Üyesi), Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi alınacaktır.

Profesör kadrosuna başvuracak adaylar, başvurdukları anabilim dalını belirten dilekçeleri ekinde özgeçmişini, nüfus cüzdan fotokopisini, askerlikle ilişkisi olmadığına dair belge, noter veya kurum onaylı lisans, yüksek lisans, doktora/doçentlik veya uzmanlık belgeleri, adli sicil belgesi (www.türkiye.gov.tr. İnternet adresinden alınabilir.), 2 adet güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması formu, JSGA puanlama şablonunun doldurulmuş örneği (Bilimsel çalışma ve yayınlar CD'ne de konacaktır.), 2 Adet fotoğraf (son altı ay içerisinde çekilmiş olmalıdır), varsa kurum onaylı hizmet döküm belgesi (daha önce çalışıp ayrılırsalar dahi), yayın listesi (ÜAK formatında), bilimsel çalışma ve yayınlarını (Bilimsel çalışma ve yayınlar CD ortamında da gönderilecek) kapsayan altı (6) nüsha dosya hazırlayarak,

Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adaylar, başvurdukları anabilim dalını belirten dilekçeleri ekinde özgeçmişini, nüfus cüzdan fotokopisini, askerlikle ilişkisi olmadığına dair belge, noter veya kurum onaylı lisans, yüksek lisans, doktora/doçentlik veya uzmanlık belgeleri, YDS Sonuç Belgesi, adli sicil belgesi (www.türkiye.gov.tr. İnternet adresinden alınabilir.), 2 adet güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması formu, JSGA puanlama şablonunun doldurulmuş örneği (Bilimsel çalışma ve yayınlar CD'ne de konacaktır.), 2 Adet fotoğraf (son altı ay içerisinde çekilmiş olmalıdır), varsa kurum onaylı hizmet döküm belgesi (daha önce çalışıp ayrılırsalar dahi), yayın listesi (ÜAK formatında), bilimsel çalışma ve yayınlarını (Bilimsel çalışma ve yayınlar CD ortamında da gönderilecek) kapsayan dört (4) nüsha dosya hazırlayarak,

Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi kadrolarına başvuran adayların; başvurdukları anabilim dalını belirten dilekçe ile ekinde; özgeçmiş, nüfus cüzdan fotokopisi, askerlikle ilişkisi olmadığına dair belge, Noter veya kurum onaylı lisans, yüksek lisans, doktora veya uzmanlık belgeleri, YDS Sonuç Belgesi ve ALES Sonuç Belgesi, adli sicil belgesi (www.türkiye.gov.tr. İnternet adresinden alınabilir.),2 adet güvenlik soruşturma ve arşiv araştırması formu, 2 Adet fotoğraf (son altı ay içerisinde çekilmiş olmalıdır), varsa kurum onaylı hizmet döküm belgesi (daha önce çalışıp ayrılırsalar dahi), bu ilanın yayımlandığı tarihten itibaren 30 (otuz) gün içerisinde JSGA Başkanlığı Akademik Gelişim ve Değerlendirme Şube Müdürlüğüne şahsen veya posta yoluyla başvurmaları gerekmektedir.

Başvurularda hazırlanacak formlar ve ayrıntılı bilgi JSGA Başkanlığı web sayfasında bulunmaktadır. (www.jsga.edu.tr)

Her aday ancak bir kadroya müracaat edebilecektir. Postada meydana gelecek gecikmeler dikkate alınmayacaktır. Yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarından alınmış olan lisans, lisansüstü, doktora ve doçentlik diplomalarının veya öğrenim belgelerinin denkliğinin Üniversitelerarası Kurulca onaylanması şarttır.

**BAŞVURU ADRESİ** : Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi

Akademik Gelişim ve Değerlendirme Şube Müdürlüğü

İncek Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz Bulvarı 06805 Beytepe/Çankaya/Ankara

İlan Başlangıç Tarihi : 01 Haziran 2020

Son Başvuru Tarihi : 01 Temmuz 2020

**ÖĞRETİM ÜYESİ**

Sıra Nu:	Birimi	Unvanı	Adet	Bölüm/Ana Bilim Dalı	Açıklamalar
1	Fakülte Dekanlığı	Profesör	1	Güvenlik Bilimleri Bölüm Başkanlığı/Güvenlik Hizmetleri ABD.	1. Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında Doktor ve Doçent unvanına sahip olmak. 2. Kentleşme politikaları, çevre güvenliği, iklim güvenliği ve göç konularıyla ilgili çalışmalar yapmış olmak. 3. İklim ve Göç ile ilgili konularda yürütülen projelerde yürütücü, danışman ya da araştırmacı görevlerinde bulunmak.
2	Fakülte Dekanlığı	Doçent	1	Güvenlik Bilimleri Bölüm Başkanlığı/Kolluk Hizmetleri ABD.	1. Kriminalistik alanında Doktor ve Adli Bilimler alanında Doçent unvanına sahip olmak. 2. Balistik, Yara Balistiği, Balistik Koruyucu Malzemelerin Standartları ve Zırhlı Araçlar ve İç Güvenlik konularında çalışmaları bulunmak.
3	Fakülte Dekanlığı	Doçent	1	Güvenlik Bilimleri Bölüm Başkanlığı/Güvenlik Hizmetleri ABD.	1. Uluslararası İlişkiler alanında Doktor ve Doçent unvanına sahip olmak. 2. Siyasal şiddet, toplumsal hareketler ve terörizm konularında çalışmaları bulunmak. 3. En az 10 yıl yükseköğretim kurumlarında Uluslararası İlişkiler ve Siyaset Bilimi alanlarında ders vermiş olmak.
4	Fakülte Dekanlığı	Doçent	1	Hukuk Bilimleri Bölüm Başkanlığı/Kamu Hukuku ABD.	1. Kamu Yönetimi alanında Doktor ve Doçent unvanına sahip olmak, 2. Kamu politikaları ve idare tarihi konularında çalışmaları olmak.
5	Fakülte Dekanlığı	Doktor Öğretim Üyesi	1	Güvenlik Bilimleri Bölüm Başkanlığı/Güvenlik Hizmetleri ABD.	1. Doktorasını sosyoloji alanında yapmış olmak. 2. Tercihen kriminoloji, ceza adaleti, suç araştırmaları, göç, güvenlik ve terörizm konularında çalışmaları olmak.
6	Fakülte Dekanlığı	Doktor Öğretim Üyesi	1	Güvenlik Bilimleri Bölüm Başkanlığı/Güvenlik Hizmetleri ABD.	1. Doktorasını İşletme veya Yönetim Organizasyon alanında yapmış olmak. 2. Stratejik yönetim, örgüt kuramları ve örgütsel davranış alanlarında çalışmaları bulunmak. 3. Bir yükseköğretim kurumunda en az 5 yıl ders verme tecrübesine sahip olmak.

7	Fakülte Dekanlığı	Doktor Öğretim Üyesi	1	Güvenlik Bilimleri Bölüm Başkanlığı/Güvenlik Hizmetleri ABD.	1. Psikoloji lisans mezunu olmak. Doktorasını psikoloji veya sosyal psikoloji alanında yapmış olmak. 2. Tercihen adli psikoloji, suç psikolojisi, suçlu psikolojisi, suç ve suçlu profilleme konularında çalışmaları olmak.
8	Fakülte Dekanlığı	Doktor Öğretim Üyesi	1	Hukuk Bilimleri Bölüm Başkanlığı/Kamu Hukuku ABD.	1. Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Y.lisansını ve doktorasını Kamu Hukuku alanında yapmış olmak. 2. Doktora tezini idare hukuku alanında yapmış olmak. 3. Tercihen kolluk alanında çalışmaları olmak.
9	Fakülte Dekanlığı	Doktor Öğretim Üyesi	1	Hukuk Bilimleri Bölüm Başkanlığı/Kamu Hukuku ABD.	1. Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Y.lisansını ve doktorasını Kamu Hukuk alanında yapmış olmak, 2. Doktora tezini ceza ve ceza muhakemesi hukuku alanında yapmış olmak, 3. Tercihen kolluk alanında çalışmaları olmak.
10	JAMYO K.lığı	Doçent	1	Güvenlik Bilimleri Bölüm Başkanlığı/Güvenlik Hizmetleri ABD.	1. Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında Doktor ve Doçent unvanına sahip olmak. 2. İç Güvenlik, Kamu Yönetimi, Türk Kamu Yönetimi Sistemi, Globalleşme, Yönetim ve Güvenlik, Yönetimde Halkla İlişkiler ve Türkiye'de Göç Yönetimi konularında çalışmaları olmak.

#### ÖĞRETİM GÖREVLİSİ

Sıra Nu:	Birimi	Unvanı	Adet	Bölüm/Ana Bilim Dalı	Açıklamalar
1	Fakülte Dekanlığı	Öğretim Görevlisi	1	Sosyal Bilimler Bölüm Başkanlığı	Psikoloji alanında lisans eğitimini tamamlamış olmak ve Sosyal Psikoloji alanında yüksek lisans yapmış olmak.
2	Fakülte Dekanlığı	Öğretim Görevlisi	1	Sosyal Bilimler Bölüm Başkanlığı	1. Lisans ve Y.lisans eğitimini Sosyoloji alanında tamamlamış olmak, Sosyoloji alanında doktora yeterlilik aşamasını geçmiş olmak. 2. Suç, gençlik ve değerler konularında çalışmaları olmak.
3	Fakülte Dekanlığı	Öğretim Görevlisi	1	Sosyal Bilimler Bölüm Başkanlığı	1. Yüksek lisansını medya ve algı inşası konularında yapmış olmak. 2. En az 10 yıl gazetecilik tecrübesine sahip olmak.

4	Fakülte Dekanlığı	Öğretim Görevlisi	1	Sosyal Bilimler Bölüm Başkanlığı	1. Lisans eğitimini Tarih alanında tamamlamış olmak. Y.lisansını Cumhuriyet Tarihi alanında yapmış olmak. Doktorasını Cumhuriyet tarihi alanında yapıyor olmak. 2. Jandarma Tarihi ile ilgili bilimsel çalışması olmak.
5	Fakülte Dekanlığı	Öğretim Görevlisi	2	Yabancı Diller Bölüm Başkanlığı / Modern Diller ABD.	1. Türk Dili Edebiyatı veya Türkçe Eğitimi alanında doktora ders aşamasını tamamlamış olmak. 2. Yabancılarla Türkçe Öğretimi alanında sertifika sahibi olmak.
6	Fakülte Dekanlığı	Öğretim Görevlisi	1	Hukuk Bilimleri Bölüm Başkanlığı/Temel Hukuk ABD.	1. Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Hukuk bölümünden Y.lisans mezunu olmak. Hukuk alanında doktora ders aşamasını tamamlamış olmak. 2. Hukuk alanında en az 5 yıllık iş tecrübesine sahip olmak.
7	Fakülte Dekanlığı	Öğretim Görevlisi	1	Hukuk Bilimleri Bölüm Başkanlığı/Kamu Hukuku ABD.	1. Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Kamu Hukuku alanında Y.lisans mezunu olmak veya doktora yapıyor olmak. 2. Anayasa Hukuku konusunda çalışmaları bulunmak.
8	Fakülte Dekanlığı	Öğretim Görevlisi	1	Hukuk Bilimleri Bölüm Başkanlığı/Kamu Hukuku ABD.	1. Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Kamu Hukuku alanında tezli Y.lisans mezunu olmak veya doktora yapıyor olmak. 2. Y.lisans tezini idare hukuku konusunda yapmış olmak. 3.Tercihen kolluk alanında çalışmaları olmak.
9	Fakülte Dekanlığı	Öğretim Görevlisi	1	Hukuk Bilimleri Bölüm Başkanlığı/Kamu Hukuku ABD.	1. Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Hukuk alanında Y.lisans mezunu ve Kamu Hukuku alanında doktora ders aşamasını tamamlamış olmak. 2. Çocuk suçları ile ilgili çalışma yapmış olmak.
10	Fakülte Dekanlığı	Öğretim Görevlisi	1	Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkanlığı / Beden Eğitimi ve Spor ABD.	1. Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu veya Spor Bilimleri Fakültesi mezunu olmak, bu alanlarla ilgili tezli Y.lisans mezunu olmak. 2. Voleybol branşı antrenörlük belgesine sahip olmak. 3. Voleybol branşında aktif sporcu veya resmi olarak herhangi bir spor branşında ulusal veya uluslararası müsabakalara katılmış olmak. 4.Tercihen en az 2'nci kademe veya iki farklı branşta antrenörlük belgesine sahip olmak.

11	JAMYO	Öğretim Görevlisi	1	Güvenlik Bilimleri Bölüm Başkanlığı/Güvenlik Hizmetleri ABD.	1. Uluslararası İlişkiler alanında lisans ve Y.lisans yapmış olmak, Uluslararası İlişkiler alanında doktora yeterlilik aşamasını geçmiş olmak. 2. Orta Doğu, Güvenlik ve Orta Asya Türk Toplulukları ile ilgili çalışmaları bulunmak.
12	JAMYO	Öğretim Görevlisi	2	Sosyal Bilimler Bölüm Başkanlığı	1. Radyo, Televizyon ve Sinema alanında lisans ve Y.lisans eğitimini tamamlamış olmak, Temel İletişim alanında doktora yapıyor olmak. 2. Sosyal Medya ve Geleneksel Yerel medya alalarında çalışmaları bulunmak.
13	JAMYO	Öğretim Görevlisi	2	Sosyal Bilimler Bölüm Başkanlığı	1. Sosyoloji alanında doktora yapıyor olmak. 2. Tercihen kent sosyolojisi alanında çalışmaları olmak.
14	JAMYO	Öğretim Görevlisi	1	Sosyal Bilimler Bölüm Başkanlığı	1. Y.lisansını Yönetim ve Organizasyon veya İşletme veya Uluslararası İşletmecilik alanında yapmış olmak, İşletme veya Uluslararası Ticaret alanında Doktora yapıyor olmak. 2. Kurumsal Sosyal Sorumluluk alanında çalışmaları bulunmak.
15	JAMYO	Öğretim Görevlisi	1	Sosyal Bilimler Bölüm Başkanlığı	1. Y.Lisansını Yönetim ve Organizasyon veya İşletme alanında yapmış olmak, İşletme alanında doktora yeterlilik aşamasını geçmiş olmak. 2. Örgütsel Davranış ve Kişilik konularında çalışmaları bulunmak.
16	JAMYO	Öğretim Görevlisi	2	Sosyal Bilimler Bölüm Başkanlığı	1. Türk Dili ve Edebiyatı veya Türkçe Öğretmenliği alanında lisans ve Y.lisans mezunu olmak, Türk Dili ve Edebiyatı veya Türkçe Eğitimi alanında doktora ders aşamasını tamamlamış olmak. 2. Türk Lehçeleri üzerinde çalışmaları olmak.
17	JAMYO	Öğretim Görevlisi	2	Sosyal Bilimler Bölüm Başkanlığı	1. Lisans eğitimini Tarih alanında tamamlamış olmak, Y.lisansını Yakın Çağ tarihi alanında yapmış olmak. 2. Türk Harp Malzemeleri konusunda çalışmaları olmak.

18	JAMYO	Öğretim Görevlisi	1	Hukuk Bilimleri Bölüm Başkanlığı/Temel Hukuk ABD.	1. Hukuk Fakültesi mezunu olmak, Kamu Hukuk alanında yüksek lisans mezunu olmak veya doktora yapıyor olmak. 2. Anayasa Hukuku konusunda çalışmaları bulunmak.
19	JAMYO	Öğretim Görevlisi	1	Hukuk Bilimleri Bölüm Başkanlığı/Temel Hukuk ABD.	1. Hukuk Fakültesi mezunu olmak, Hukuk alanında Y.lisans yapmış olmak. 2. İnsan Hakları konusunda çalışmaları bulunmak. 3. Bir Yükseköğretim Kurumunda (2) yıl ders verme tecrübesine sahip olmak.
20	JAMYO	Öğretim Görevlisi	2	Hukuk Bilimleri Bölüm Başkanlığı/Kamu Hukuku ABD.	1. Hukuk Fakültesi mezunu olmak, Kamu Hukuku alanında yüksek lisans mezunu ve doktora yapıyor olmak. 2. Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku konusunda çalışmaları bulunmak.
21	JAMYO	Öğretim Görevlisi	2	Hukuk Bilimleri Bölüm Başkanlığı/Kamu Hukuku ABD.	1. Hukuk Fakültesi mezunu olmak, Kamu Hukuku alanında yüksek lisans mezunu olmak veya doktora yapıyor olmak. Yüksek lisans tezini idare hukuku üzerine yapmış olmak. 2. Tercihen kolluk alanında çalışmaları olmak.

#### ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

Sıra Nu:	Birimi	Unvanı	Adet	Bölüm/Ana Bilim Dalı	Açıklamalar
1	Fakülte Dekanlığı	Araştırma Görevlisi	1	Sosyal Bilimler Bölüm Başkanlığı	Lisans eğitimini Psikoloji alanında yapmış olmak. Adli Bilimler alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak veya Adli Bilimler alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak.
2	Fakülte Dekanlığı	Araştırma Görevlisi	1	Sosyal Bilimler Bölüm Başkanlığı	Lisans eğitimini Sosyoloji alanında yapmış olmak. Sosyoloji alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
3	Fakülte Dekanlığı	Araştırma Görevlisi	1	Sosyal Bilimler Bölüm Başkanlığı	Yüksek lisansını İnkılâp Tarihi alanında yapmış olmak. İnkılâp Tarihi alanında doktora ders aşamasını bitirmiş olmak.

4	Fakülte Dekanlığı	Araştırma Görevlisi	1	Güvenlik Bilimleri Bölüm Başkanlığı/Güvenlik Hizmetleri ABD.	İşletme veya Yönetim ve Organizasyon alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak. Yüksek lisans tezini örgütsel davranış konularında yapıyor veya yapmış olmak.
5	Fakülte Dekanlığı	Araştırma Görevlisi	1	Güvenlik Bilimleri Bölüm Başkanlığı/Güvenlik Hizmetleri ABD.	İşletme veya Yönetim ve Organizasyon alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak. Yönetim ve Organizasyon konularında çalışmaları olmak.
6	Fakülte Dekanlığı	Araştırma Görevlisi	1	Güvenlik Bilimleri Bölüm Başkanlığı/Kolluk Hizmetleri ABD.	İletişim Fakültesi mezunu olmak. İletişim alanında Y.lisans yapmış olmak ve doktora yapıyor olmak.
7	Fakülte Dekanlığı	Araştırma Görevlisi	1	Güvenlik Bilimleri Bölüm Başkanlığı/Kolluk Hizmetleri ABD.	1. Lisans ve yüksek lisans eğitimini Bilgisayar, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği alanında tamamlamış olmak veya Bilgisayar, Elektrik ve Elektron Mühendisliği alanlarında doktora ders aşamasında olmak. 2. Tercihen Elektro-Optik ve Fotonik alanında çalışıyor olmak.
8	Fakülte Dekanlığı	Araştırma Görevlisi	1	Hukuk Bilimleri Bölüm Başkanlığı/Temel Hukuk ABD.	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Hukuk alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak ve tezini demokrasi ve insan hakları konularında yapmış olmak.
9	Fakülte Dekanlığı	Araştırma Görevlisi	1	Hukuk Bilimleri Bölüm Başkanlığı/Kamu Hukuku ABD.	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Hukuk alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak. Tezini idare hukuku konularında yapıyor olmak.
10	Fakülte Dekanlığı	Araştırma Görevlisi	1	Hukuk Bilimleri Bölüm Başkanlığı/Kamu Hukuku ABD.	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Suç araştırmaları veya ceza hukuku alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak. Hukuk alanında çalışmaları olmak.